
 
 

Välkomna till Master MX Academy på Välabanan hos Helsingborgs 

motocrossklubb den 7/4–2018 

Helsingborgs Motocross klubb är stolta över att åter blivit tilldelade ett av Svemos Läger i Master MX 

Academy, ett träningsläger för förare med Bred, Bas och Klubblicens. 

Lägret i år är helt inriktat på träning på banan och olika moment som kommer göra dig till en bättre och 

mer självsäker förare. Förare, MC från 125cc och uppåt med ovanstående licenser är välkomna. 

Förare från alla Svemo anslutna klubbar är givetvis välkomna. 

Organiserad träning: Ansvarig tränare Mats Berglund, medtränare Teddy Gustafsson och Lasse Nilsson. 

Dagen som startar 08.30 med genomgång ser ut som följer: 

Ca 30 min egen körning på hela banan för att ”köra in dig.”                                                                                      

Organiserad träning i 3 grupper.  

Lunch 75 minuter med info om tävlingar/träningar som passar förare med Bred, Bas och Klubblicens.                                                         

Vi kommer även att ha ett litet lotteri där man har chansen att vinna presentkort från Br. Nilssons MC.  

Fortsatt organiserad träning i 3 grupper.                                                                                                                                         

Vi beräknar avsluta runt 15.15 tiden. 

Avgift är 300: - per person. (Lott till lotteri ingår) 

Möjlighet att köpa till Frukost, Lunch och Eftermiddagsfika för 100: - ( Om detta önskas skicka ett mail till 

anmalan@hbgmotocross.nu , skriv ditt namn och matpaket 7/4 samt swisha 100:- till 1231880632 ) Sista 

dag att anmäla för mat är den 4/4 så vi hinner köpa in allt. Kiosken kommer vara öppen med full 

försäljning och sortiment hela dagen också. 

Möjlighet till licensuppkörning för högre klass kommer anordnas. 

Anmälan: Anmäler dig till Master MX Academy gör du på Svemo TA, (klicka på nedanstående länk) 

https://ta.svemo.se/Public/Pages/CompetitionInformation/CompetitionInformation.aspx?CompetitionId=

9765 

Mer info finns på:  http://www.svemo.se/sv/Grenar/Motocross/MastersMXAcademy/ 
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